



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
IV KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2001 r.

**Druk nr 746 Z**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI NADZWYCZAJNEJ LEGISLACJI EUROPEJSKIEJ**

*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisja na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 29 sierpnia 2001 r. nad ustawą o organizacji rynku rybnego, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt: 1, 3, 4, 5, 6, 7 i 8.**

Przewodniczący Komisji  
Nadzwyczajnej Legislacji Europejskiej  
(-) Wiesław Chrzanowski

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o organizacji rynku rybnego

- |     |  |  |
|-----|--|--|
| I.  | Wniosek o odrzucenie ustawy.   | Wniosek<br>KNLE<br>poparty przez<br>mniejszość komisji         |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:   |  |
| 1)  | w art. 1 w ust. 2:<br>a) w pkt 1 wyrazy "zasady wprowadzania" zastępuje się wyrazem "wprowadzanie",<br>b) w pkt 2 i 3 wyrazy "zasady tworzenia i funkcjonowania" zastępuje się wyrazami "tworzenie i funkcjonowanie",<br>c) w pkt 4 wyrazy "zasady i warunki udzielania" zastępuje się wyrazem "udzielanie"; | Poprawka<br>sen. M.<br>Waszkowiaka<br>poparta przez<br>komisję |
| 2)  | art. 9 otrzymuje brzmienie:<br>"Art. 9. Minister właściwy do spraw rolnictwa określi, w drodze rozporządzenia, jakie warunki powinny spełniać porty i miejsca sprzedaży produktów na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.";   | Poprawka<br>sen. K. Kleiny                                     |
| 3)  | w art. 10 skreśla się wyrazy ", o których mowa w" oraz przecinek po wyrazach "art. 7 ust. 1 i 2";  | Poprawka<br>sen. M.<br>Waszkowiaka<br>poparta przez<br>komisję |
| 4)  | w art. 10 po wyrazach "art. 5 ust. 1-4" dodaje się wyrazy "i ust. 5  | Poprawka<br>sen. M.  |

pkt 1";

Waszkowiaka  
poparta przez  
komisję

- 5) w art. 11 w ust. 1 wyrazy "wykonują działalność gospodarczą w zakresie rybołówstwa morskiego albo rybactwa śródlądowego w rozumieniu przepisów o działalności gospodarczej" zastępuje się wyrazami "wykonują działalność gospodarczą, w rozumieniu przepisów o działalności gospodarczej, w zakresie rybołówstwa morskiego albo rybactwa śródlądowego";
- 6) w art. 21 w ust. 1 po wyrazach "Organizacja producentów" dodaje się wyrazy "wpisana do rejestru organizacji uznanych";
- 7) w art. 34 w pkt 4 po wyrazach "praktyki ograniczające konkurencję" dodaje się wyrazy "wobec innych organizacji międzybranżowych lub organizacji producentów";
- 8) w art. 38 wyrazy "i art. 10" zastępuje się wyrazami ", 10 i 36".
- Poprawka  
sen. M.  
Waszkowiaka  
poparta przez  
komisję
- Poprawka  
sen. M.  
Waszkowiaka  
poparta przez  
komisję
- Poprawka  
sen. M.  
Waszkowiaka  
poparta przez  
komisję

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---